
Uchwała Nr L/321/22 

Rady Gminy Regimin 

z dnia 1 grudnia 2022r. 

 

 

W sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

 

      Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U . z 2022 r., poz. 559 z późn. zm)  oraz § 35 ust. 1 Statutu Gminy Regimin  stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXXV/218/21 Rady Gminy Regimin ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r.  

poz. 9305) Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Przewodniczącego Komisji. 

§ 3 

Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy  

                            

             Józef Mysiakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr  L/321/22                                                                                                                                                                         

z dnia 1 grudnia 2022r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy w Regiminie na 2022 rok 

Lp. Temat posiedzenia 

 

Termin 

 

1 

 

1) Analiza przetargów prowadzonych w 2022 r. 

2) Analiza wykorzystania środków z funduszu sołeckiego za 

2022 rok 

 

 

I kwartał 

 

2 

 

1) Kontrola wniosków i zasad udzielanych umorzeń podatków i 

opłat lokalnych za 2022 rok 

2) Analiza wydatków poniesionych na schroniska 

 

 

 

3 

 

1) Analiza wydatków i kosztów utrzymania Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Regiminie w 2022r. 

2) Analiza kosztów utrzymania świetlic za 2022r.  

 

 

 

4 

 

 

Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2022 rok i podjęcie 

uchwały  w sprawie absolutorium 

 

 

 

5 

 

 

Ocena zadań i wydatków na OSP 

 

II Kwartał 

 

6. 

 

 

1) Analiza wydatków i kosztów utrzymania dróg gminnych 

komisja  

2) Analiza stanu dróg gminnych ( ze wskazaniem przez radnych i 

sołtysów) – komisja wyjazdowa 

 

 

 

7. 

 

Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. III kwartał 

8. 

 

Informacja dotycząca kosztów utrzymania szkół za 2022/23 rok 
 

9. 

 

 

1) Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2024 

rok 

2) Ocena funkcjonowania Gminnego Zakładu Komunalnego 

 

IV kwartał 

10. 

 

1) Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok 

2) Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok 

 

 

11. 

 

 

Inne doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

bezterminowo 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                        


